Выдача инвестиционных паев при формировании фонда осуществляется при условии включения в 

состав фонда денежных средств, переданных в оплату инвестиционных паев.  

71. Сумма денежных средств, на которую выдается инвестиционный пай при формировании фонда, 

составляет 135 (Сто тридцать пять) рублей и является единой для всех приобретателей. 

72. Сумма денежных средств, на которую выдается инвестиционный пай после завершения (окончания) 

формирования фонда, определяется исходя из расчетной стоимости инвестиционного пая. 

73. Выдача инвестиционных паев осуществляется путем внесения записи по лицевому счету в реестре